sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00856 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 029/2020

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES, ESTADO DA BAHIA,
através da PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES, inscrito no CNPJ nº
13.857.123/0001-95, situada na Praça Moisés Felix dos Santos, nº 274, Centro,
Cândido Sales – BA, neste ato representado pela sua Prefeita, a Sra. ELAINE
PONTES DE OLIVEIRA, brasileira, casada, comerciante, RG nº 03030088-
65/SSP-BA, CPF n.º 553.001.545-04.

CONTRATADA: a empresa HÉLIO D. OLIVEIRA – ME, inscrita no CNPJ nº
23.540.102/0001-03 estabelecida na Av. Presidente Vargas, nº 441, CEP: 45.157-
000, Centro, Cândido Sales/BA, neste ato representada por seu representante legal,
o Sr. Hélio Dias de Oliveira, inscrito no CPF nº. 086.212.255-49 portador da CI nº.
0185003583, expedida pela SSP/BA residente e domiciliado na Pç Nossa Senhora
da Graças, nº 05, Lagoinha, Cândido Sales/BA.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2018

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa para
Fornecimento de Materiais de Construção, para atender às demandas da Secretaria
Municipal de Administração e Planejamento e das diversas Secretarias do município
de Cândido Sales-BA.

DO PREÇO

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de R$ 271.382,30 (duzentos e
setenta e um mil trezentos e oitenta e dois reais e trinta centavos).

DA VIGÊNCIA

I – O presente contrato terá vigência de até 31 de Dezembro de 2020, contados a
partir da data de assinatura, podendo ser prorrogado, em acordo com a Lei
8.666/93.

Cândido Sales – Bahia, 10 de Janeiro de 2020.

ELAINE PONTES DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

HÉLIO D. OLIVEIRA – ME

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E77B6BED3FE2D4A5B273A775FA2DE70E

		2020-01-10T14:32:41-0300